
ATTO N. DD 5614 DEL 09/07/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Attività Commerciali e SUAP

  

OGGETTO

Riorganizzazione  del  mercato  settimanale  scoperto  di  via  Canaletto  (venerdì)  -  soppressione  di  n°  16
posteggi liberi alimentari e n° 6 posteggi liberi non alimentari - adeguamento metrature - rinumerazione
mercato

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Benevenga Francesco - Area Attività Commerciali e SUAP

1



IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)

PREMESSE

Premesso che:
• nella giornata di venerdì nelle vie Canaletto e Pietro da Cortona e nella Piazza Guardi si svolge un mercato
settimanale scoperto, il cui organico risulta così composto:
n. 99 posteggi "alimentari"
n. 98 posteggi "non alimentari"
n. 7 posteggi " battitori"
n. 2 posteggi "produttore agricolo"
• l'organico del mercato presenta n. 16 posti liberi nel settore alimentare e n. 6 nel settore non alimentare;

Considerato che:

• a seguito dei sopralluoghi effettuati dallo scrivente ufficio si evidenziava la necessità di messa in sicurezza
delle  strutture  di  vendita  lungo  Piazza  Guardi,  all’incrocio  con  la  via  Giovanni  da  Milano,  ovvero
l’autonegozio C19 ed i posteggi alimentari C16-C17-C21-C22-C23-D1-D3. Nel tratto suindicato il traffico
proveniente  dalla  via  Giovanni  da  Milano,  in  immissione  nella  Piazza  Guardi,  in  ingresso ed  in  uscita
dall’autosilo “Gran Garage Guardi” si presenta particolarmente pericoloso a causa della vicinanza ristretta ai
posteggi

• al fine di garantire metrature adeguate ai concessionari in modo da posizionare in maniera ordinata le
strutture  di  vendita  e gli  automezzi,  si  rende necessaria ed opportuna la soppressione di  n.  29 posteggi
vacanti  di  cui  n.  22 nel  comparto "alimentare" e n.  7 nel  comparto "non alimentare" ed il  conseguente
accorpamento dei posteggi restanti;

• l'adeguamento delle metrature del frontale di vendita e l’ampliamento dei passaggi (attualmente limitati in
alcuni tratti del mercato a 0,70 mt) con la contestuale soppressione dei posteggi di cui sopra consente una
migliore distribuzione logistica del mercato, permettendo il posizionamento dei mezzi di supporto alle spalle
dei banchi nei tratti di mercato precedentemente più congestionati, garantendo effetti positivi sulla fruibilità
da parte della cittadinanza e sulla sicurezza complessiva dell'area mercatale;

Dato atto che:

• in data 20/06/2025 è stata avviata la riorganizzazione/scalatura del mercato in oggetto;

• in fase di scalatura a tutti gli operatori è stata data la possibilità di spostamento sui posteggi rimasti liberi
secondo quanto previsto dal vigente regolamento;

Valutato che:

• in fase di riorganizzazione sono stati adeguati i frontali di vendita in larghezza a mt. 3,5 agli operatori che
ne  hanno  fatto  richiesta  (A69-A72-A73-A74-A75-A76-A77-A78-A80-A81-A82-A83-A84-A87-A89-A90-
A91-A92-A93-B8-B11-B20-B22-B36-B37-B38-B39-B42-B43-B44-B46-C16-D5-D6-D16)

• in fase di riorganizzazione sono stati adeguati i frontali di vendita in larghezza a mt. 4 agli operatori che ne
hanno fatto richiesta (C9-C10-D11-D12-D13)

• in fase di riorganizzazione sono stati adeguati i frontali di vendita in larghezza a mt. 4,5 agli operatori che
ne hanno fatto richiesta (D1)

• in fase di riorganizzazione sono stati adeguati i frontali di vendita in larghezza a mt. 5 agli operatori che ne
hanno fatto richiesta (C17)

2



• in fase di riorganizzazione sono stati adeguati i frontali di vendita in larghezza a mt. 5,5 agli operatori che
ne hanno fatto richiesta (D7)

• in fase di riorganizzazione sono stati adeguati i frontali di vendita in larghezza a mt. 6 agli operatori che ne
hanno fatto richiesta (C7)

• in fase di riorganizzazione sono stati adeguati i frontali di vendita in larghezza a mt. 7 ed in profondità a mt.
4 agli operatori che ne hanno fatto richiesta (A4)

• Informate le associazioni di categoria più rappresentative nella seduta della Commissione di Commercio
del 19/05/2025;

VISTO

✔ il D.lgs 267/00 - art. 107;

✔ la L.R. 6/2010;

✔ il Vigente Regolamento per il Commercio su Aree Pubbliche;

✔ la D.G.R. Lombardia 27/06/2016, n. X/5345;

✔ la Determinazione Dirigenziale n. 291 del 26/10/2016;

✔ la Determinazione Dirigenziale n. 265 del 30/08/2017;

DETERMINA

•  di  approvare  la  soppressione  di  n.  16  posteggi  liberi  di  genere  "alimentare"  e  n.  6  di  genere  "non
alimentare";

• di adeguare i frontali di vendita in larghezza a mt. 3,5 ai posteggi A69-A72-A73-A74-A75-A76-A77-A78-
A80-A81-A82-A83-A84-A87-A89-A90-A91-A92-A93-B8-B11-B20-B22-B36-B37-B38-B39-B42-B43-
B44-B46-C16-D5-D6-D16;

• di adeguare i frontali di vendita in larghezza a mt. 4 ai posteggi C9-C10-D11-D12-D13;

• di adeguare i frontali di vendita in larghezza a mt. 4,5 al posteggio D1;

• di adeguare i frontali di vendita in larghezza a mt. 5 al posteggio C17;

• di adeguare i frontali di vendita in larghezza a mt. 5,5 al posteggio D7;

• di adeguare i frontali di vendita in larghezza a mt. 6 al posteggio C7;

• di adeguare i frontali di vendita in larghezza a mt. 7 ed in profondità a mt. 4 al posteggio A4;

• di adeguare ed uniformare la profondità dei posteggi nelle file Alimentare e Non Alimentare a mt. 4 nel
tratto di mercato compreso tra le intersezioni della Piazza Guardi con la via Pietro da Cortona e del Viale
Argonne con la via Pietro da Cortona;

•  di  approvare  la  nuova  collocazione  dei  posteggi  del  mercato  come  da  planimetria  (allegato  parte
integrante);

3



• di approvare la nuova numerazione del mercato come risulta dall'elenco (allegato parte integrante);

• di disciplinare il posizionamento delle strutture di vendita come di seguito riportato:

FILA A

Piazza Andrea Fusina

Nel tratto di mercato compreso tra i posteggi BAT1 e BAT3: profondità del banco per mt. 2,5 su carreggiata e
mt. 1 su marciapiede; mezzo di supporto posizionato alle spalle del banco con una distanza minima di mt. 1,5
dagli stabili.

Nel tratto di mercato compreso tra i posteggi A1 ed A5: profondità del banco per mt. 3 su carreggiata e mt. 1
su marciapiede; mezzo di supporto posizionato alle spalle del banco con una distanza minima di mt. 1,2 dagli
stabili.

Posteggio A99 interamente su marciapiede

Via Canaletto e Piazza Guardi

Nel tratto di mercato compreso tra i posteggi A6 ed A62: profondità del banco interamente su carreggiata a
partire dal marciapiede fino a mt 3,5; mezzo di supporto alle spalle del banco su marciapiede ed all’esterno
delle aree verdi con una distanza minima di mt. 1 dagli stabili, in deroga al regolamento del Commercio su
Aree Pubbliche.

Via Pietro da Cortona

Nel tratto di mercato compreso tra i posteggi BAT6 ed A91: profondità del banco per mt. 3 su carreggiata e
mt. 1 su marciapiede; mezzo di supporto posizionato alle spalle del banco con una distanza minima di mt. 1,2
dagli  stabili.  Restano  a  disposizione  le  aree  parcheggio  riservate  ai  mezzi  di  supporto  degli  operatori
adiacenti alla Piazza Guardi.

FILA B

Piazza Andrea Fusina

Nel tratto di mercato compreso tra i posteggi BAT7 e B4; profondità del banco interamente su carreggiata a
partire dal marciapiede fino alla metratura in concessione; mezzo di supporto posizionato alle spalle del
banco con una distanza minima di mt. 1 dagli stabili, in deroga al regolamento del Commercio su Aree
Pubbliche.

Posteggio P.A. interamente su marciapiede; mezzo di supporto posizionato nelle aree riservate adiacenti a
Viale Argonne.

Via Canaletto e Piazza Guardi

Nel tratto di mercato compreso tra i posteggi B5 e B43: profondità del banco interamente su carreggiata a
partire dal marciapiede fino a mt 3,5; mezzo di supporto alle spalle del banco su marciapiede ed all’esterno
delle aree verdi con una distanza minima di mt. 1 dagli stabili, in deroga al regolamento del Commercio su
Aree Pubbliche.

FILA C

Piazza Guardi

Nel tratto di mercato compreso tra i posteggi C1 e P.A.; profondità del banco interamente su carreggiata a
partire dal marciapiede fino alla metratura in concessione; mezzi di supporto posizionati nelle aree riservate

4



adiacenti al piazzale.

FILA D

Via Pietro da Cortona

Nel tratto di mercato compreso tra i posteggi D1 e BAT5: profondità del banco per mt. 3 su carreggiata e mt.
1 su marciapiede; mezzo di supporto posizionato alle spalle del banco con una distanza minima di mt. 1,2
dagli  stabili.  Restano  a  disposizione  le  aree  parcheggio  riservate  ai  mezzi  di  supporto  degli  operatori
adiacenti alla Piazza Guardi.

• di dare mandato all'Ufficio competente di procedere al conseguente aggiornamento della banca dati  di
Ermes e della banca dati regionale MERCAP;

• di  dare comunicazione,  al termine dell'iter  amministrativo e tecnico,  dell'adozione del  presente atto al
Comando di Polizia Locale e alle Associazioni di categoria;

• di dare atto che, in esito agli interventi di cui sopra, l'organico del mercato risulta così composto:

n. 83 posteggi "alimentari"

n. 92 posteggi "non alimentari"

n. 7 posteggi "battitori"

n. 2 posteggi "produttore diretto"

IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)
Fabio Mancuso (Dirigente Adottante)

5





MERCATO SETTIMANALE SCOPERTO DI VIA CANALETTO DEL VENERDÌ

RIORGANIZZAZIONE DEL 20/06/2025

POST RIORGANIZZAZIONE PRE RIORGANIZZAZIONE

Giorno di svolgimento : Venerdi Giorno di svolgimento : Venerdi

Posteggi Alimentari: 83 Posteggi Alimentari: 99

Posteggi non Alimentari: 92 Posteggi non Alimentari: 98

Produttore Diretto: 2 Produttore Diretto: 2

Battitori: 7 Battitori: 7

Nuova Num. OPERATORE PARTITA Lung. Prof. Mezzo V. Genere

A 0 [BATTITORE] 4 3,5 Banco Non Alimentare

A 0 [BATTITORE] 4 3,5 Banco Non Alimentare

A 0 [BATTITORE] 4 3,5 Banco Non Alimentare

A 1 C-MS/8199 4 4 Banco Non Alimentare

A 2 C-MS/9583 4 4 Banco Non Alimentare

A 3 C-MS/8937 7 4 Banco Non Alimentare

A 4 C-MS/10406 4 4 Banco Non Alimentare

A 5 C-MS/9924 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 6 C-MS/10261 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 7 C-MS/3420 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 8 C-MS/8888 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 9 C-MS/11231 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 10 C-MS/7000 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 11 C-MS/268 3,5 3,5 Banco Non Alimentare

A 12 C-MS/1010 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 13 C-MS/7384 4 3,5 Banco Non Alimentare

A 14 C-MS/6941 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 15 C-MS/8524 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 16 C-MS/7902 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 17 C-MS/6935 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 18 C-MS/7541 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 19 C-MS/7725 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 20 C-MS/7933 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 21 C-MS/10616 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 22 C-MS/10284 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 23 C-MS/3694 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 24 C-MS/4584 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 25 C-MS/3344 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 26 C-MS/3861 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 27 C-MS/6554 3 3,5 Banco Non Alimentare



A 28 C-MS/11631 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 29 C-MS/1731 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 30 C-MS/6623 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 31 C-MS/9863 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 32 C-MS/940 3,5 3,5 Banco Non Alimentare

A 33 C-MS/10291 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 34 C-MS/11027 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 35 C-MS/4199 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 36 C-MS/4193 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 37 C-MS/1230 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 38 C-MS/4944 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 39 C-MS/3883 4 3,5 Banco Non Alimentare

A 40 C-MS/8612 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 41 C-MS/8577 3,5 3,5 Banco Non Alimentare

A 42 C-MS/3332 3,3 3,5 Banco Non Alimentare

A 43 C-MS/8115 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 44 C-MS/10512 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 45 C-MS/1950 4 3,5 Banco Non Alimentare

A 46 C-MS/10418 3,5 3,5 Banco Non Alimentare

A 47 C-MS/6010 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 48 C-MS/253 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 49 C-MS/2327 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 50 C-MS/10648 3 3,5 Banco Non Alimentare

A 51 C-MS/3310 3,5 3,5 Banco Non Alimentare

A 52 C-MS/6110 3,5 3,5 Banco Non Alimentare

A 53 C-MS/2242 3,5 3,5 Banco Non Alimentare

A 54 C-MS/5134 5,5 5 Banco Non Alimentare

A 55 C-MS/7361 3,5 3,5 Banco Non Alimentare

A 56 C-MS/3609 3,5 3,5 Banco Non Alimentare

A 57 C-MS/9244 3,5 3,5 Banco Non Alimentare

A 58 C-MS/11916 3,5 3,5 Banco Non Alimentare

A 59 C-MS/7313 3,5 3,5 Banco Non Alimentare

A 60 C-MS/10202 3,5 3,5 Banco Non Alimentare

A 61 C-MS/8908 3,5 3,5 Banco Non Alimentare

A 62 C-MS/6449 3,5 3,5 Banco Non Alimentare

A 62A [BATTITORE] 4 4 Banco Non Alimentare

A 63 C-MS/1215 3 4 Banco Non Alimentare

A 64 C-MS/3171 4,5 4 Banco Non Alimentare



A 65 C-MS/11104 4 4 Banco Non Alimentare

A 66 C-MS/9911 3 4 Banco Non Alimentare

A 67 C-MS/10428 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 68 C-MS/9881 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 69 C-MS/8291 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 70 C-MS/7945 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 71 C-MS/11042 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 72 C-MS/748 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 73 C-MS/5765 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 74 C-MS/9047 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 75 C-MS/10380 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 76 C-MS/10384 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 77 C-MS/591 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 78 C-MS/6531 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 79 C-MS/1509 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 80 C-MS/9853 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 81 C-MS/8472 4 4 Banco Non Alimentare

A 82 C-MS/6319 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 83 C-MS/12441 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 84 C-MS/7294 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 85 C-MS/2790 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 86 C-MS/5498 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 87 C-MS/8830 4 4 Banco Non Alimentare

A 88 C-MS/9492 3,5 4 Banco Non Alimentare

A 89 C-MS/5495 3 4 Banco Non Alimentare

A 90 C-MS/6221 3 4 Banco Non Alimentare

A 91 C-MS/3216 3 4 Banco Non Alimentare

A 92 C-MS/9112 7 3,5 Banco Non Alimentare



B 0 [PRODUTTORE DIRETTO] 5 3,5 Banco Alimentare

B 0 [BATTITORE] 4 3,5 Banco Alimentare

B 0 [BATTITORE] 4 3,5 Banco Alimentare

B 1 C-MS/9137 5 3,5 Banco Alimentare

B 2 C-MS/9949 7 3 Autonegozio Alimentare

B 3 C-MS/4383 5 3,5 Banco Alimentare

B 4 C-MS/9498 6 2,5 Banco Alimentare

B 5 C-MS/721 5 3,5 Banco Alimentare

B 6 C-MS/9790 4 3,5 Banco Alimentare

B 7 C-MS/3480 3,5 3,5 Banco Alimentare

B 8 C-MS/3889 3,5 3,5 Banco Alimentare

B 9 C-MS/9229 3 3,5 Banco Alimentare

B 10 C-MS/8049 5 3,5 Banco Alimentare

B 11 C-MS/5436 3,5 3,5 Banco Alimentare

B 12 C-MS/5959 3 3,5 Banco Alimentare

B 13 C-MS/5088 4 3,5 Banco Alimentare

B 14 C-MS/9218 3 3,5 Banco Alimentare

B 15 C-MS/10500 3 3,5 Banco Alimentare

B 16 C-MS/7771 3 3,5 Banco Alimentare

B 17 C-MS/6014 3 3,5 Banco Alimentare

B 18 C-MS/7198 5 2,5 Autonegozio Alimentare

B 19 C-MS/1021 3,5 3,5 Banco Alimentare

B 20 C-MS/5052 3,5 3,5 Banco Alimentare

B 21 C-MS/5392 3,5 3,5 Banco Alimentare

B 22 C-MS/7178 3 3,5 Banco Alimentare

B 23 C-MS/4086 3 3,5 Banco Alimentare

B 24 C-MS/4080 3 3,5 Banco Alimentare

B 25 C-MS/8722 5 3,5 Banco Alimentare

B 26 C-MS/5954 3 3,5 Banco Alimentare

B 27 C-MS/4869 3 3,5 Banco Alimentare

B 28 C-MS/7493 3 3,5 Banco Alimentare

B 29 C-MS/7882 3 3,5 Banco Alimentare

B 30 C-MS/9503 4 3,5 Banco Alimentare

B 31 C-MS/8312 5 3,5 Banco Alimentare

B 32 C-MS/4035 5 3,5 Banco Alimentare

B 33 C-MS/6810 3 3,5 Banco Alimentare

B 34 C-MS/4824 3,5 3,5 Banco Alimentare

B 35 C-MS/5593 3,5 3,5 Banco Alimentare



B 36 C-MS/5544 3,5 3,5 Banco Alimentare

B 37 C-MS/7806 3,5 3,5 Banco Alimentare

B 38 C-MS/9929 6 3 Autonegozio Alimentare

B 39 C-MS/6755 3,5 3,5 Banco Alimentare

B 40 C-MS/5190 3,5 3,5 Banco Alimentare

B 41 C-MS/8415 3,5 3,5 Banco Alimentare

B 42 C-MS/10849 3,5 3,5 Banco Alimentare

B 43 C-MS/8671 5 3,5 Banco Alimentare



C 1 C-MS/1218 6 2,5 Autonegozio Alimentare

C 2 C-MS/9016 4 4 Banco Alimentare

C 3 C-MS/5144 4 4 Banco Alimentare

C 4 C-MS/1514 7 4 Banco Alimentare

C 5 C-MS/4466 4 4 Banco Alimentare

C 6 C-MS/9595 5 4 Banco

Alimentare 

Compatibile

C 7 C-MS/4412 6 4 Banco Alimentare

C 8 C-MS/8146 4 4 Banco Alimentare

C 9 C-MS/11182 4 4 Banco Alimentare

C 10 C-MS/5659 4 4 Banco Alimentare Ittico

C 11 C-MS/5150 4 4 Banco Alimentare Ittico

C 12 C-MS/9833 4 4 Banco Alimentare Ittico

C 13 C-MS/3058 4 4 Banco Alimentare Ittico

C 14 C-MS/5334 4 4 Banco Alimentare Ittico

C 14A [PRODUTTORE DIRETTO] 4 4 Banco Alimentare



D 1 C-MS/5744 5 4 Banco Alimentare

D 2 C-MS/7027 3,5 4 Banco Alimentare

D 3 C-MS/573 3,5 4 Banco Alimentare

D 4 C-MS/5620 5,5 4 Banco Alimentare

D 5 C-MS/7189 5 4 Banco Alimentare

D 6 C-MS/2709 4 4 Banco Alimentare

D 7 C-MS/1579 4 4 Banco Alimentare

D 8 C-MS/7525 4 4 Banco Alimentare

D 9 C-MS/5517 3,5 4 Banco Alimentare

D 10 C-MS/8762 3 4 Banco Alimentare

D 11 C-MS/9154 5 4 Banco Alimentare

D 12 C-MS/5395 3,5 4 Banco Alimentare

D 13 C-MS/1430 3,5 4 Banco Alimentare

D 14 C-MS/26406 4,5 4 Banco Alimentare

D 15 C-MS/3924 4 4 Banco Alimentare

D 16 C-MS/3946 3 4 Banco Alimentare

D 17 C-MS/10606 3 4 Banco Alimentare

D 18 C-MS/9538 5 4 Banco Alimentare

D 19 C-MS/1359 6 4 Autonegozio Alimentare

D 20 C-MS/11015 6 3 Autonegozio Alimentare

D 21 C-MS/3642 3 4 Banco Alimentare

D 22 C-MS/1105 3 4 Banco Alimentare

D 23 C-MS/5121 3 4 Banco Alimentare

D 24 C-MS/7356 3 4 Banco Alimentare

D 25 C-MS/2904 3 4 Banco Alimentare

D 26 C-MS/11353 4 4 Banco Alimentare

D 26A [BATTITORE] 4 4 Banco Alimentare

ZN 1 C-MS/7429 0 0 Non Alimentare

ZN 2 C-MS/10121 0 0 Non Alimentare

ZN 3 C-MS/1466 0 0 Non Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex A2 4 4 Banco Non Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex A57 3,5 3,5 Banco Non Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex A70 3 5 Banco Non Alimentare
*** SOPPRESSO *** ex A71

vedi D.D. 7111 del 06/10/2020 3 5 Banco Non Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex A79 3,5 5 Banco Non Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex A85 3 5 Banco Non Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex A86 4 5 Banco Non Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex B7 3,3 3,5 Banco Alimentare



*** SOPPRESSO *** ex B21 3 3,5 Banco Alimentare
*** SOPPRESSO *** ex B33 

vedi D.D. 7111 del 06/10/2020 3 3,5 Banco Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex B40 4 3,5 Banco Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex B45 3 3,5 Banco Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex C8 3,3 4 Banco Alimentare
*** SOPPRESSO *** ex C18 

vedi D.D. 7111 del 06/10/2020 4 4 Banco Alimentare
*** SOPPRESSO *** ex C20 

vedi D.D. 7111 del 06/10/2020 3,5 4 Banco Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex D2 5 4 Banco Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex D8 3 5 Banco Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex D9 3 5 Banco Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex D10 3 5 Banco Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex D14 3 5 Banco Alimentare
*** SOPPRESSO *** ex D15 

vedi D.D. 7111 del 06/10/2020 3 5 Banco Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex D18 4 5 Banco Alimentare
*** SOPPRESSO *** ex D19 

vedi D.D. 7111 del 06/10/2020 3 5 Banco Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex D20 6,5 2,5 Autonegozio Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex D22 3 5 Banco Alimentare
*** SOPPRESSO *** ex D25 

vedi D.D. 7111 del 06/10/2020 3 5 Banco Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex D26 3 5 Banco Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex D27 3 5 Banco Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex D28 3 5 Banco Alimentare


	



